T3 5Q N1 - GRAVELINES -QUALIFICATIONS

13 février 2022
M2 | M1 | M3
PQUIE 1 set 1]set 1)setl
WALLART Jean-Charles
RONCHIN 159 | 159
DEVOS Jackie
GRAVELINES LC e
COURCOL Francgois
RONCHIN e "
M1 | M2 | M3
POUIe 2 set 1]set1]setl
DESMETTRE Bruno
RONCHIN .| s
GEETS Patrice
ANNOEULLIN 1 o
DEROLEZ Jean-Pierre
ANNOEULLIN | -
M1 | M2 | M3
PQU!E 3 set1]setl]setl
MAILLE Bernard
ANNOEULLIN 12015
ANSEL Philippe
ESTAIRES 15 e
VEREECQUE Esteban 62 | 82
GRAVELINES

Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marq. | subis
1 4 2 1,170 1,212 240 205
3 0 0 0,879 0,883 21 240
2 2 1 0973 1,142 219 225
Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
2 2 1 1,103 1,445 224 203
1 4 s 1,276 1,428 240 188
3 0 0 0695 0,700 167 240
Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
1 4 2 1,256 | 1,463 240 191
2 2 1 1,258 1,935 229 182
3 0 0 0,600( 0,683 144 240




T3 5Q N1 - GRAVELINES -QUALIFICATIONS

13 février 2022
M1 | M2 | M3
POUI94 set1|setl]setl
DEREUDDRE Dominique
GRANDE SYNTHE . 118
DELRUE Andre
VILLENEUVE D'ASCQ e -
HOLLEVILLE Bernard
ESTAIRES sl
M1 | M2
POUIE 5 set 1]setl
CLYNCKE Jean-Jacques
ANNOEULLIN el
HERREBRECHT Emerick
ANNOEULLIN -
M1 | M2
POUIE 6 set 1]setl
SAUVAGE Dominigue
GRAVELINES | s
VEREECQUE Ludovic
GRAVELINES il R

Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marqg. | subis
1 2 1 1,143 | 1,348 239 209
2 2 1 0,987 | 1,008 236 239
3 2 1 0,885 1,034 209 236
Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
1 2 1 1,166 | 2,222 203 174
2 2 1 0,857 | 1,445 174 203
Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
1 4 2 1,751 | 2,790 240 137
2 0 0 0,570 0,783 137 240




T3 5Q N1 - GRAVELINES -QUALIFICATIONS
13 février 2022

Reclassement qualifications

Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts

Clst Match Set Gen. Part. marg. subis

1er SAUVAGE Dominique 1 1,751 2,790 240 137
2éme GEETS Patrice 1,276 1,428 240 188
3éme MAILLE Bernard 1,256 1,463 240 191
4deme WALLART Jean-Charles 1,170 1,212 240 205
5éme CLYNCKE Jean-Jacques 1,166 2,222 203 174
6eme DEREUDDRE Dominique 1,143 1,348 239 209
7éme ANSEL Philippe 1,258 1,935 229 182
8éme DESMETTRE Bruno 1,103 1,445 224 203
9eme DELRUE Andre 0,987 1,008 236 239
10éme COURCOL Frangois 0,973 1,142 219 225
11éme HERREBRECHT Emerick 0,857 1,445 174 203
12éme VEREECQUE Ludovic 0,570 0,783 137 240
13éme HOLLEVILLE Bernard 0,885 1,034 209 236
14eme DEVOS Jackie 0,879 0,883 211 240
15éme DEROLEZ Jean-Pierre 0,695 0,700 167 240
16éme VEREECQUE Esteban 0,600 0,683 144 240
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- 1/4 finale -

T3 5Q N1 - GRAVELINES

1-8
SAUVAGE Dominique 120 ” -
GRAVELINES 13 février 2022
DESMETTRE Bruno 45
RONCHIN
- 1/2 finale -
SAUVAGE Dominique 87
GRAVELINES i
WALLART Jean-Charles 120
RONCHIN
4-5
WALLART Jean-Charles 120
RONCHIN
CLYNCKE Jean-Jacques 92
ANNOEULLIN
- Finale -
WALLART Jean-Charles 120
RONCHIN WALLART Jean-Charles
GEETS Patrice 99 RONCHIN
ANNOEULLIN
2-7
GEETS Patrice 120
ANNOEULLIN
ANSEL Philippe 7
ESTAIRES
GEETS Patrice 120
ANNOEULLIN
MAILLE Bernard 100
ANNOEULLIN
3-6
MAILLE Bernard 120
ANNOEULLIN
DEREUDDRE Dominique 58

GRAMDE SYNTHE




T3 5Q N1 - GRAVELINES — CONSOLANTE

Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
2 4 2 1,243 | 2272 179 144
1 6 3 1652 2,380 200 121
3 2 1 0,430| 0,440 86 200
Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
2 4 2 1,290 | 1,694 293 227
1 § 3 1,973 | 4,545 300 162
3 2 1 0,742 | 1,785 190 256
4 0 0 0,506 | 0,590 152 300

13 février 2022
M1 | M2 | M3
POLIIE! 1 set 1]setl]setl
COURCOL Frangois
RONCHIN L
HERREBRECHT Emerick
ANNOEULLIN b w
DEROLEZ Jean-Pierre
ANNOEULLIN az |-
M3I|MA| M| MB| M1 | M2
POUIE 2 setl|set l|setl]setl]setl]setl
DELRUE André
VILLENEUVE D'ASCQ e A "
VEREECQUE Ludovic
GRAVELINES 100 100 | 100
HOLLEVILLE Bernard
ESTAIRES = - o
VEREECQUE Esteban
GRAVELINES vl B b
- Finale -
VAINQUEUR
WVEREECQUE Ludovic 100
GRAVELINES VEREECQUE Ludovic
HERREBRECHT Emerick & GRAVELINES
ANNOEULLIN




Place

T3 5Q N1 - GRAVELINES -Classement final T3 5Q N1

Joueur

1er WALLART Jean-Charles

2eme

Jeme

4eme

5éme

G6éme

7eme

8eme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

16éme

RONCHIN

GEETS Patrice
ANNOEULLIN
SAUVAGE Dominigue
GRAVELINES

MAILLE Bernard
ANNOEULLIN
CLYNCKE Jean-Jacques
ANNOEULLIN

ANSEL Philippe
ESTAIRES
DEREUDDRE Dominique
GRANDE SYNTHE
DESMETTRE Bruno
RONCHIN
VEREECQUE Ludovic
GRAVELINES
HERREBRECHT Emerick
ANNOEULLIN
DELRUE André
VILLENEUVE D'ASCQ
COURCOL Francois
RONCHIN
HOLLEVILLE Bernard
ESTAIRES

DEVOS Jackie
GRAVELINES
DEROLEZ Jean-Pierre
ANNOEULLIN
VEREECQUE Esteban
GRAVELINES

Pts
Tournoi

14

10

Pts
Match

10

Pts Set

13 février 2022
Moy. Moy. Pts
Gen. Part. Marq.
1,242 1,379 600
1,206 1,666 579
1,480 2,790 447
1,246 2,068 460
1,003 2,222 295
0,996 1,935 301
0,902 1,348 297
0,832 1,445 269
0,570 0,783 137
0,857 1,445 174
0,987 1.008 236
0,973 1,142 219
0,885 1,034 209
0,879 0,883 211
0,695 0,700 167
0,600 0,683 144

Pts Phase
Subis atteinte

483 Finale

480 Finale

302 1/2 Finale

369 1/2 Finale

294 1/4 Finale

302 1/4 Finale

329 1/4 Finale

323 1/4 Finale

240 Qualifications & 1er consolante

203 Qualifications & 2éme consolante

239 Qualifications

225 Qualifications

236 Qualifications

240 Qualifications

240 Qualifications

240 Qualifications



T3 5Q N1 - GRAVELINES - Classement général aprés T3

Joueurs

WALLART Jean-Charles
DESMETTRE Bruno
MAILLE Bernard
SAUVAGE Dominique
CLYNCKE Jean-Jacques
DEREUDDRE Dominique
GEETS Patrice
HERREBRECHT Emerick
VEREECQUE Ludovic
ANSEL Philippe
DELRUE André
POULEYN Andre
DEVOS Jackie
DEROLEZ Jean-Pierre
VEREECQUE Esteban
DELSOL Philippe
GOSSART Jean-Yves
COURCOL Frangois
HOLLEVILLE Bernard
BASTENIER Jean

Place

2O =] O N Fa L3 M

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Tournois

retenus
T2T3TH
T1T2T3
311712
2213
T3T1T2
T3T2T1
T3 T2
T2T3T1
T1 13
2
T1T3T12?
T1 T2
T3 T2

T3 T2

T3 T1

i

T1

T3

13

T1

Pts
tournoi Match Pts Set

36.0
28.0
22 0
18.0
17.0
17.0
16,0
15,0
15.0
14.0
13.0
11,0
8.0
8.0
8.0
6.0
6.0
40
40
40

Pts

26
16
16
12

A

P
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Moy.
Gen.
1,390
1,040
1,131
1,367
0,827
0,798
1,243
0,873
0,856
1,208
0.7
0,930
0,779
0,670
D531
1,191
1,012
0,973
0,885
0,800

Moy.

Part
2,307
1,643
2,068
2,790
2
1,348
2,448
1,518
1,846
1,967
1,008
3,197
0,883
0,700
0,683
2,105
1,463
1,142
1,034
1,263

Pts
Marq.
1669
1286
1213
974
695
729
929
652
660
776
P
482
374
322
255
354
326
219
209
172

Pts
Subis
1200
1236
1072
12
840
913
47
46
[
642
719
218
480
480
480
297
322
225
236
215




